



چک لیست ارزیابی پوشش و حریم بیمار در دیالیز

کد سند: NM/CI/36  
تاریخ تدوین: ۹۳/۷/۱

نام بیمارستان:		بخش: دیالیز	تاریخ بازدید	بازدید کننده:
ردیف	محورها	سنجه ها	0	1
1	ساختار فیزیکی	سرویس بهداشتی بیماران خانم و آقا مجزا می باشد.		
		تعویض لباس بیمار آقا و خانم مجزا می باشد اتاق .		
		اتاق های رختکن در محل تردد و معرض دید نمی باشد.		
4	امکانات و تجهیزات	پرده سقفی یا پاراوان سالم به تعداد کافی برای حفظ حریم بیمار وجود دارد.		
		کمد قفل دار جهت قراردادن وسایل شخصی بیمار وجود دارد.		
		ملحفه، لباس مناسب به تعداد مناسب وجود دارد.		
		انتقال بیمار ناتوان بر روی تخت به وسیله ی پوششهای برزنتی، میله های متحرک و یا توسط پارچه و ملحفه انجام می پذیرد.		
		درب اتاق رختکن بیماران قفل دار می باشد.		
9	ورودی واحد	تابلوی مشخصات هر اتاق بالای درب ورودی همان اتاق نصب است.		
		درب ورودی کنترل شده می باشد. (نگهبان، آیفون، قفل کددار)		
11	پوشش بیماران	لباس مردانه (پیراهن ، شلوار) در اندازه ، سایز مناسب ، تمیز ، از پارچه نخی و در رنگهای مختلف در بخش موجود است.		
		لباس زنانه (پیراهن ، شلوار ، روسری) در اندازه و سایز مناسب ، تمیز ، از پارچه نخی و در رنگهای مختلف در بخش موجود است.		
		در زمان انتقال بیمار از پوشش مناسب استفاده می شود.		
		بیماران بیشتر از زمان مورد نیاز معاینه ، پروسیجر و فرایندهای بالینی برهنه نیستند.		
		فاصله بین تخت ها با پرده جدا شده و یا در هر اتاق پاراوان موجود است .		
		مناطق از بدن بیمار که در مراحل انجام معاینه ، پروسیجر و فرایندهای درمانی نیازی به مداخله ندارد پوشانده می شود.		
		در هنگام وصل کردن بیمار به دستگاه از پاراوان استفاده می شود .		

		همگن بودن پزشک، پرستار، بهیار، بیمار یا رعایت می شود.	<b>عامل ارائه کننده خدمت</b>	18
		در صورت نیاز بیمار به پرسنل همگن، مسئول بخش با سوپروایزر وقت تماس میگیرد.		19
		آماده نمودن بیمار برای معاینه و انجام پروسیجرها توسط فرد همگن صورت می گیرد.		20
		یکی از محارم بیمار یا پرسنل همگن در حین انجام معاینه یا انجام فرایند تشخیصی و درمانی توسط پزشک غیر همگن، کنار بیمار حضور دارد.		21
		در صورت انجام مانیتورینگ چست لیدها حتی الامکان توسط پرسنل همگن چسبانده می شود.		22
		تنظیم وضعیت بیمار (Positioning) یا کمک در OOB حتی المقدور توسط پرسنل همگن انجام می شود.		23
		افراد غیر ضروری در حین انجام معاینه، پروسیجر یا فرایندهای درمانی و تشخیصی یا نظافت بیمار از اتاق خارج می شوند.		24
		تمامی افرادی که مسئول انتقال بیمار هستند، از دستکش استفاده می نمایند.		<b>فرد مسؤل انتقال</b>
		انتقال بیماران حتما باید به همراهی یک نفر از کادر پرستاری همگن انجام می شود.	26	
مجموع				